

Årsredovisning för
Jerkers grot och skogstransporter AB

556201-7565

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Jerker Andersson
Verkställande direktör

FURUDAL 2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jerkers grot och skogstransporter AB, 556201-7565, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Furudal bedriver verksamhet inom rundvirkestransporter med lastbilar samt transporter av grot med skogsmaskin.
Företaget är ägarlett

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då lastbilen varit på reparation under en längre tid har omsättningen sjunkit avsevärt närmare bestämt med fyrtiofyra procent.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 431 785	4 318 234	7 160 989	6 197 844
Resultat efter finansiella poster	-914 614	-561 200	247 834	-499 847
Soliditet %	25,3	45,9	48,6	44,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 815 104	-561 200
Balanseras i ny räkning			-561 200	561 200
Årets resultat				-914 614
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 253 904	-914 614

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 253 904
Årets resultat	-914 614
Summa	339 290
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	339 290
Summa	339 290

h

2025071808505

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 431 785	4 318 234
Övriga rörelseintäkter		353 455	300 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 785 240	4 618 234
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-307 593	-149 271
Övriga externa kostnader		-2 209 558	-2 920 987
Personalkostnader	2	-854 457	-1 378 319
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-523 046	-668 365
Summa rörelsekostnader		-3 894 654	-5 116 942
Rörelseresultat		-1 109 414	-498 708
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		220 244	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 163	15 185
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 607	-77 677
Summa finansiella poster		194 800	-62 492
Resultat efter finansiella poster		-914 614	-561 200
Resultat före skatt		-914 614	-561 200
Årets resultat		-914 614	-561 200

2025071808506

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	717 236	1 276 517
Summa materiella anläggningstillgångar		717 236	1 276 517
Summa anläggningstillgångar		717 236	1 276 517
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		198 056	783 834
Övriga fordringar		688 518	549 136
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 871	49 698
Summa kortfristiga fordringar		951 445	1 382 668
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		116 252	269 621
Summa kortfristiga placeringar		116 252	269 621
Kassa och bank			
Kassa och bank		32 080	67 296
Summa kassa och bank		32 080	67 296
Summa omsättningstillgångar		1 099 777	1 719 585
SUMMA TILLGÅNGAR		1 817 013	2 996 102

2025071808507

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 253 904	1 815 104
Årets resultat		-914 614	-561 200
Summa fritt eget kapital		339 290	1 253 904
Summa eget kapital		459 290	1 373 904
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		326 717	355 830
Övriga skulder		369 974	519 261
Summa långfristiga skulder		696 691	875 091
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		105 357	303 396
Leverantörsskulder		436 564	196 850
Övriga skulder		55 404	93 222
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		63 707	153 639
Summa kortfristiga skulder		661 032	747 107
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 817 013	2 996 102

2025071808508

h

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1,9	2,7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 562 489	6 182 294
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	30 765	48 000
Försäljningar/utrangeringar	-670 000	-1 667 805
Utgående anskaffningsvärden	3 923 254	4 562 489
Ingående avskrivningar	-3 285 972	-4 285 412
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	603 000	1 667 805
Årets avskrivningar	-523 046	-668 365
Utgående avskrivningar	-3 206 018	-3 285 972
Redovisat värde	717 236	1 276 517

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	28 789

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	750 000	750 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	558 800	1 097 771
Summa ställda säkerheter	1 308 800	1 847 771

gr

2025071808510

Underskrifter

Furudal

Jerker Andersson

2025-06-30

Bo Jerker Andersson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Lisa Borgert Isaks

Lisa Borgert Isaks
Auktoriserad revisor

2025071808511
